

**Odběratel**

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Čechova 1300/23

690 02 Břeclav

IČO 49455168 DIČ CZ49455168

B 1176 vedená u Krajského soudu v Brně

Tel: 519 304 611, Fax: 519 321 227

www.vak-bv.cz, email: faktury@vak-bv.cz

**Vyřizuje**

Kočárová Jana, kocarova@vak-bv.cz, 703 143 589

**Dodavatel**

**TITAN - METALPLAST s.r.o.**

**Volgogradská 106**

**460 10 Liberec 10 Františk.**

**CZECHIA**

IČO 47287225

DIČ CZ47287225

**Kontaktní osoba**

obchod@titan-metalplast.cz

**Příjemce**

**Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.**

Bratislavská 3587

690 02 Břeclav

CZECHIA

Kód akce

Způsob dopravy

Způsob úhrady

Dodací podmínky

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Cizí identifikátor dokladu

Předmět

Požadované datum dodání

Datum vytvoření

14.10.2025

Vytvořil

Kočárová Jana

Hospodářské středisko

1 Středisko vodovodů

**ČS Vranovice I. - Obec Vranovice**

| Poř                 | Kód zboží   | Název zboží                            | Objednáno | MJ | Cena za jednotku | Cena celkem |
|---------------------|-------------|----------------------------------------|-----------|----|------------------|-------------|
| 1                   | 753-911-620 | Elektrospojka PE 100 d 225, SDR 11     | 8,00      | ks | 1 312,60         | 10 500,80   |
| 2                   | 753-101-820 | Elektrokoleno 90° d 225, SDR 11        | 4,00      | ks | 7 662,10         | 30 648,40   |
| 3                   | 753-901-096 | Redukce d 225-160, SDR 11              | 1,00      | ks | 2 021,80         | 2 021,80    |
| 4                   | 753-201-040 | T-kus 90°, redukovaný d 225-90, SDR 11 | 1,00      | ks | 7 353,60         | 7 353,60    |
| 5                   | 753-800-020 | Lemový nákrůžek d 225, SDR 11          | 4,00      | ks | 1 032,30         | 4 129,20    |
| 6                   | 724-700-320 | Otočná příruba PP-litina d 225 PN 16   | 4,00      | ks | 1 936,60         | 7 746,40    |
| Cena celkem bez DPH |             |                                        |           |    | 62 400,20        | <b>CZK</b>  |
| Celkem DPH          |             |                                        |           |    | 13 104,04        | <b>CZK</b>  |

**Celkem s DPH**

**75 504,24**

**CZK**

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele